
quarta-feira, 1 de fevereiro de 2023  |  Ano X - Edição nº 00956 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Caatiba
Contrato

 

 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 022/2023 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 001/2022 

CONTRATADO: O MUNICÍPIO DE CAATIBA-BAHIA - PREFEITURA 

CONTRATADA: Adriano Ferreira do Nascimento 00451261518, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ 

nº 27.411.939/0001-03, brasileiro, maior,  domiciliado na Fazenda Serra Pelada, Município de Caatiba - Bahia. 

OBJETO: Registro de Preços para a contratação de pessoa física/jurídica visando a prestação de serviços de transporte 

diverso em atendimento as demandas da Secretaria Municipal de Saúde, no item, 4. 

Nº DO CONTRATO: Nº 022/2023 

VIGÊNCIA: 30 de abril de 2023 

VALOR GLOBAL: R$ 4.500,00 (quatro mil e quinhentos reais). 

DATA DO CONTRATO: 01 de fevereiro de 2023 

MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL Nº 001/2022 

Caatiba – Bahia, 01 de fevereiro de 2023. Maria Tânia Ribeiro Souza - Prefeita Municipal 

 

Avenida Francisco Viana | 07 | Centro | Caatiba-Ba

www.caatiba.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

17AA2013927CEEB9D1B920149CBE2834


		2023-02-01T16:05:17-0300




